

POLITYKA COOKIES

CZYM JEST PLIK COOKIES?

Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe wysyłane i przechowywane na Twoim komputerze, smartfonie czy innym urządzeniu z którego łączysz się z Internetem. Są one pobierane za pośrednictwem przeglądarki internetowej, podczas pierwszego wejścia na stronę. Nie powodują one zmian konfiguracyjnych w urządzeniu z którego korzystasz, pliki pomagają w dostosowaniu zawartości strony internetowej do Twoich oczekiwań, ułatwiają nawigację na stronach i zapewniają skuteczność procedur bezpieczeństwa, Pliki cookie wykorzystywane w naszych witrynach internetowych, nie gromadzą informacji umożliwiających ustalenie tożsamości użytkownika.

JAKIE RODZAJE PLIKÓW COOKIES SĄ STOSOWANE NA NASZEJ STRONIE?

- Pliki cookies sesyjne- to tymczasowe pliki pozostające w pliku przeglądarki użytkownika do momentu opuszczenia strony internetowej, są one obowiązkowe dla poprawnego działania niektórych aplikacji i poprawnego wyświetlania zawartości strony.
- Pliki cookies trwałe - są wykorzystywane w celu dopasowania strony dla użytkownika. Tego rodzaju pliki pozostają w przeglądarce dłużej niż pliki sesyjne. Okres ten uzależniony jest od ustawień przeglądarki użytkownika. Pliki cookies trwałe dają możliwość na przekazanie informacji do INTER SYSTEM A. Pawłowski, M. Soroka Sp. K., ul. T. Zana 6, 71-161 Szczecin tel.: 91 4 22 33 99, biuro@inter-system.info przy każdych odwiedzinach strony.

Cookies nie powodują zmian konfiguracyjnych w urządzeniu końcowym i oprogramowaniu zainstalowanym na urządzeniu.

ZMIANA USTAWIEŃ PLIKÓW COOKIES W MOJEJ PRZEGLĄDARCE?

W każdej chwili możesz zmienić sposób korzystania z plików cookie przez przeglądarkę, zablokować lub usunąć te, które pochodzą z witryn internetowych firmy INTER SYSTEM A. Pawłowski, M. Soroka Sp. K.. Proces kontroli i usuwania plików cookie różni się w zależności od używanej przeglądarki. Informacje dotyczące zmiany ustawień plików cookies w poszczególnych przeglądarkach dostępne są na poniższych stronach:

[Chrome](#)

[Firefox](#)

[Internet Explorer](#)

[Opera](#)

[Safari](#)

Informacje dla urządzeń mobilnych dostępne są na poniższych stronach:

[iOS \(Safari\)](#)

[Android](#)

[Blackberry](#)

[Windows Phone](#)